

Zamawiający: Kliniczny Szpital Wojewódzki Nr 2 im. Św. Jadwigi Królowej w Rzeszowie

Dotyczy zapytania ofertowego na: **zakup, dostawę, montaż i uruchomienie myjni do kaczek i basenów.**

Zamawiający informuje, że od Wykonawców wpłynęły zapytania następującej treści:

I.

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuści aby wybór programu oraz zamykanie/otwieranie drzwi komory odbywało się za pomocą przycisków nożnych? Jest to parametr gwarantujący wygodę użytkownika.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuści urządzenie o mocy generatora 3000W?

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający dopuści urządzenie posiadające standardowy kosz na 1 basen sanitarny z pokrywą i dwie kaczki z możliwością rozbudowy o dodatkowe kosze umożliwiające mycie i dezynfekcję np. 6 szt. kaczek?

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający wymaga aby komora myjki była jednoczęściowa, wykonana jako głęboko tłoczony monolit, bez spawów, w których mogłyby się gromadzić biofilmy i zanieczyszczenia. Rodzaj materiału z jakim myjka ma kontakt na co dzień (wydaliny ludzkie i drobnoustroje) po procesie nie może pozostawiać po sobie śladu (przede wszystkim w formie biofilmów) i jest to niezwykle istotne ze względów epidemiologicznych.

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający wymaga aby załadunek basenów był przeprowadzany w sposób bezpieczny, tzn. trzymając go wyłącznie za rączkę, bez potrzeby obracania i manipulacji, z automatycznym opróżnianiem w momencie zamykania lub po zamknięciu drzwi komory? Baseny są naczyniami najbardziej krytycznymi jeśli chodzi o przenoszenie zakażeń i ważne jest aby personel miał z nimi jak najmniejszy kontakt mając na uwadze bezpieczeństwo personelu przed kontaminacją, jak również bezpieczeństwo epidemiologiczne. Jest to jeden z najważniejszych aspektów dla zachowania bezpieczeństwa procesu.

Pytanie nr 6

Myjnie ładowane od góry oprócz dezynfekcji pełnią również funkcję zlewu. Czy w związku z tym zamawiający wymaga aby myjnia posiadała wbudowaną dyszę umożliwiającą opłukanie komory po wylaniu do niej nieczystości np. z wiadra, miski, butli itp. Jest to bardzo ważna funkcja, gdyż nieczystości nie zalegają w urządzeniu.

Pytanie nr 7

Czy Zamawiający wymaga, aby myjnia spełniała wymagania Dyrektywy Europejskiej 93/42/CE oraz posiadała certyfikaty EN ISO 15883-1/ 15883-3 / 15883-5 i EN 13697 zgodnie z którymi powinny być konstruowane urządzenia do dezynfekcji naczyń mających ponowny kontakt z pacjentem?

Pytanie nr 8

Czy Zamawiający wymaga, aby myjnia miała możliwość rozbudowy o dodatkowe kosze do mycia i dezynfekcji innych naczyń takich jak: nocniki, miski, nerkówki, wiadra, pojemniki na dobową zbiórkę moczu itp.?

Pytanie nr 9

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie czasu reakcji do 72h oraz czasu naprawy w przypadku konieczności sprowadzenia części z zagranicy do 14dni?

Pytanie nr 10

Czy Zamawiający wymaga aby urządzenie posiadało co najmniej dwa programy myjące (standardowy i intensywny) z zachowaniem parametru A0 dla każdego z cykli. Stosowanie programu intensywnego jest uzasadnione dla pół krytycznych i krytycznych wyrobów medycznych jako, że mogą być skontaminowane

przez drobnoustroje wysoce odporne, takie jak m.in. wirus HBV, clostridium difficile i z tego powodu powinny zostać poddane intensywnej dezynfekcji termicznej.

Odpowiedzi:

Ad. 1-2: Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie.

Ad. 3-10: Zamawiający pozostawia warunki zapytania bez zmian.

II.

Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuści myjnie-dezynfektor z komorą myjąco-dezynfekującą ładowaną od przodu urządzenia, z uchylnymi drzwiami do dołu?

Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuści myjnie-dezynfektor o pojemności 1 basen i 1 kaczka (na jeden cykl mycia) lub 3 kaczki (jeden cykl mycia)?

Pytanie 3

Czy Zamawiający dopuści myjnie-dezynfektor o wymiarach 500 x 570 x 1240 mm (szer. x głęb. x wys.)?

Pytanie 4

Czy Zamawiający dopuści możliwość dokonania koniecznych napraw, doprowadzających przedmiot umowy do pełnej sprawności w terminie do 2 dni roboczych od chwili zgłoszenia usterki, a w przypadku konieczności sprowadzenia części z zagranicy - dokonanie naprawy w czasie nie dłuższym niż 7 dni roboczych od chwili zgłoszenia usterki?

Pytanie 5

Czy Zamawiający dopuści myjnie-dezynfektor wyposażoną w generator pary o mocy max. 3000 W?

Odpowiedzi:

Ad. 1, 2, 4: Zamawiający pozostawia warunki zapytania bez zmian.

Ad. 3, 5: Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie.

Z poważaniem

ZASTĘPCA DYREKTORA
ds. Klinicznego i Lecznictwa

Ilek.med. Małgorzata Przysada